
Malování Mezilesí 2059 2060
čfsio malování společných prostor MJ množství j. cena (CZK) cena celkem (CZK)

1 interiérová malba bílá s bělostí 90% a vyšší kg 640 31,40 Kč 20 096,00 Kč
2 stavební lepidlo flexi kg 3200 6,20 Kč 19 840,00 Kč
3 stěrka kg 105 8,40 Kč 882,00 Kč
4 štuk vnitřní kg 1680 6,50 Kč 10 920,00 Kč
5 penetrace 1 150 32,20 KČ 4 830,00 Kč
6 perlinka m2 1500 16,50 Kč 24 750,00 Kč
7 bezbarvý lak na dřevo 1 1,5 352,00 Kč 528,00 Kč
8 barva na sokl 1 340 184,00 Kč 62 560,00 Kč
9 zdrsnění stávajícího soklu m2 1074 9,50 Kč 10 203,00 Kč
10 penetrování před natažením lepidlem s perlinkou m2 1454 11,50 Kč 16 721,00 Kč
11 natažení lepidla s perlinkou m2 1454 134,50 Kč 195 563,00 Kč
12 štukování m2 1454 87,00 Kč 126 498,00 Kč
13 malba bílá m2 2534 16,20 Kč 41 050,80 Kč
14 nátěr soklu m2 1091 32,50 Kč 35 457,50 Kč
15 nátěr madla zábradlí kus 24 164,00 Kč 3 936,00 Kč
16 nátěr podschodnic m2 308 54,00 Kč 16 632,00 Kč
17 penetrování před nátěrem soklu m2 1091 9,50 Kč 10 364,50 Kč
18 hrubý úklid kus 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
19 zakrývání před malbou kus 1 500,00 Kč 500,00 KČ
20 přesun hmot kus 1 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč
21 nátěr rozvaděčů kus 24 250,00 Kč 6 000,00 Kč
22 sokl z dlažby v suterénu m 60 125,00 Kč 7 500,00 Kč
23 drobné zednické opravy 1 350,00 KČ 350,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 625 481,80 Kč
DPH 15% 93 822,27 Kč
CENA VČETNĚ DPH 719 304,07 Kč


